Deut. 24. 5 Cum acceperit homo nuper uxorem, non procedet ad bellum
Eccl. 30. 2 Corvus ex ipso procedent
Ezech. 42. 14 Et sic — ad populum
Joan. 5. 29 — qui bona fecerunt in resurrectionem vitam
2 Reg. 19. 7 Nunc igitur surge, et procede
Psal. 44. 5 Intendat, prospere —, et regna
Jerem. 46. 3 Praeparate, et procedite ad bellum
Ephes. 4. 29 Sermo malus ex ore vestro non procedat
Jerem. 46. 9 Et procedant fortes. Aethiopia et Libyes
1 Mac. 15. 25 Et conclusi Tryphonem, ne procederet
Num. 1. 24 Omnes, qui ad bella procederent
28 Omnes, qui ad bella —
2 Mac. 4. 3 Sed cum inimicis in tantum —
11. 8 Cuique pariter prompto animo —
Marc. 14. 35 Et cum processisset paululum, procidit
Act. 28. 3 Vipera a calore cum —, invasit
Judic. 20. 24 Contra filios Benjamin ad praelium processissent
2 Mac. 12. 4 Cum in altum —, submerserunt
Luc. 1. 7 Et ambo — in diebus suis
Num. 1. 26 Omnes, qui poterant ad bella procedere
39 De filiis Zabulon per generationes...
32 Filiorum Ephraim...
34 Filiorum Manasse...
36 De filiis Benjamin...
38 De filiis Dan...
40 De filiis Aser...
42 De filiis Nephthali...
45 Omnis numerus filiorum Israel...
26. 2 Cunctos qui possunt ad bella —
Josue. 17. 18 Et poteris ultra — cum subverteris...
Judic. 20. 23 Debeo ultra — ad dimicandum
45 Omnis numerus filiorum Israel...
21. 21 Cumque videritis filios Silo ad ducentes choros ex more —, erite repente
2 Reg. 11. 1 Eo tempore quo solent reges ad bella —
1 Par. 20. 1 Eo tempore quo solent reges ad bella —
1 Mac. 15. 4 Volo autem — per regionem, ut ulciscar
2 Mac. 4. 34 Cum iherusalem... suavisset de asylo —, statim cum venit
Psal. 18. 5 Tanquam sponsus procedens de thalamo
Math. 4. 21 Et — inde, vidit illos duos fratres
Judith. 16. 17 Proceדים cum magna gloria
Job. 38. 8 Quis conclusit... mare, quando erumpebat quasi de vulva procedens
Job. 37. 2 Audite... et sonum de ore illius procedentem
Apoc. 22. 1 Ostendit mihi fluvium... — de sede Dei
Eccl. 25. 35 Qui simul sex flunt, procedentes de bastili
37. 21 Sex flunt calami — de voce uno
Judic. 20. 20 Et inde — ad pugnam contra Benjamin
1 Par. 5. 18 Septingenti sexaginta, — ad pugnam
7. 11 Millia et ducenti, ad praelium —
2 Mac. 10. 27 Et... sumptis armis, longius de civit. —
Num. 1. 20 A vigesimo anno et supra, procedentium ad bellum
22 A vigesimo anno et supra, — ad bellum
Eccl. 25. 31 Sphaerulas, ac lilia ex ipso procedentia
PROCELLA — E.
Jerem. 30. 23 Turbo D. furor egrediens, procella ruens
Marc. 4. 37 Facta est — magna ventis
Luc. 8. 23 Et descendit — venti in stagnum
Judic. 13 — tenebrarum servata est in aeternum
Psal. 106. 25 Stetit spiritus procellae
Ezech. 13. 11 Et dabo... et ventum — dissipantem
Psal. 103. 29 Et statuit procellam ejus in auram
Eccli. 16. 21 Et vias illius quis intelligit, et —?
Hebr. 12. 18 Et turbinem, et caliginem...
Sep. 5. 15 Spuma... quae a procella dispergitur
Eccli. 33. 2 Et non illiditur quasi in — navis
Psal. 10. 6 Spiritus procellarum, pars calcis eorum
148. 8 Spiritus — quae faciunt verbum ejus
Job. 28. 26 Et viam procellis sonantibus
PRO CERES — UM.
Num. 16. 2 Ducenti quinquaginta viri proceres
1 Par. 29. 6 Principes familiarum, et — tribuum
PRO CERITAS — TIS.
Daniel. 4. 8 Et proceritas ejus contingens caelum
PRO CERUS — A — UM.
Num. 13. 33 Populus... proceras stature est
Deut. 2. 21 Populus magnus, et longitundinis
Deut. 1. 28 Multitudo est, et nobis statura procerior

Eccli. 20. 9 Est processio in malis viro indisciplinato
PROCESSUS — US.
Eccli. 11. 24 In hora veloci processus illius fructificat
PROCHORUS — I.
Act. 6. 5 Philippum, et Prochorum, et Nicanorem PROCIDO — ERE.
Isai. 46. 6 Et procidunt et adorant
Marc. 3. 11 Cum illum videbant, prosidebant ei
Apoc. 4. 10 — vincti in quatuor seniores
Deut. 9. 18 Procidi ante Dominum sicut prius
25. 23 Procidi coram David super faciem suam
Judith. 13. 30 — ad pedes ejus, et adoravit eam
Ezech. 8. 3 — ad pedes regis, flevitque, et... oravit
Math. 26. 39 Progressus pusillum — in faciem suam
Marc. 5. 22 Et videns eum, — ad pedes ejus
33 Venit, et — ante eum, et dixit ei
7. 25 Intravit, et — ad pedes ejus
14. 35 — sup. terram; et orabat, ut si fieri posset
5. 8 Quod cum videret Simon Petrus, — ad genus Jesu
8. 28 Ut viderit Jesum, — ante illum
47 Tremens venit, et — ante pedes ejus
Act. 16. 29 Tremefactus — Paulo et Sila ad pedes
Isai. 44. 19 Ante truncum ligni procidam?
Psal. 71. 9 Omnia in procident, Aethiopes
Psal. 94. 6 Venite, adoremus, et procidamus
Gen. 24. 52 Procident adoravit in terram Dominum
Daniel. 3. 11 Si qui autem non — adoraverit, mittatur
Math. 18. 26 — autem servus ille, orabat eum
29 Et — conseryus ejus, rogabat eum
5. 12 — in faciem rogavit eum, dicens
Luc. 9. 38 Credo, Domine. Et — adoravit eum
Act. 10. 25 Cornelius, et — ad pedes ejus adoravit
Math. 2. 11 Et procidentes adoraverunt eum
PROCLAMO — ARE.
Deut. 20. 5 Audiente exercitu proclamabant
Baruc. 4. 27 Proclamate ad D. crit e. memoria vestra
PROCLAVIS — E — IOR.
Prov. 29. 22 Qui ad indignandum facilis est, erit ad peccandum proclivior
PROCONSUL — IS.
Act. 13. 12 Proconsul cum vidisset factum creditum
Act. 13. 8 Querens avertere proconsulem a fide
Act. 13. 7 Qui erat cum proconsule Sergio Paulo
13. 12 Gallione autem — Achaiae
Act. 19. 38 Forenses aguntur, et proconsules
PROCREO — ARE.
1 Par. 3. 13 (Joathan) procreavit Achaz patr. Ezechias
2 Par. 13. 21 Abia, —que vixit duos filios
Gen. 6. 1 Homines multipliciter et filias procreassent
2 Mac. 14. 25 Ducere uxorem, filiosque procreare
1 Tim. 5. 14 Volo ergo juniores nubere, filios —
Tobit. 6. 21 Ut filii ex vobis procreentur incolomes
PROCLUM.
Gen. 21. 16 Seditque e regione procul quantum potest arcus jacere
22. 4 Elevatis oculis, vidit locum —
24. 63 Isaac... vidit camelos venientes —
37. 18 Cum vidisset eum —, ante, accederet
Eccl. 2. 4 Saute — sorore ejus, et considerante...
20. 18 Perteritit ac pavore concussi, steter. —
24. 1 Senes ex Israel, et adorabitis —
11 Super eos qui — recesserant de filiis
33. 7 Tendit extra castra —, vocavitque
9. 10 In via — in gremio vestra faciat Phase
Deut. 11. 30 Est juxta vallem tend. et intrantem —
12. 21 Locus... si — fuerit, occides de armentis
13. 7 In circuitu gent. quae juxta vel — sunt
29. 15 Cunctis civitatibus quae a te — valde sunt
30. 11 Non supra te est, neque — positum
Josue. 3. 4 Ut — videre possitis, et nosse
16 Intumescentes apparebant —, ab urbe
9. 22 Ut dicereis: — valde habitamus a vobis
Judic. 18. 7 — a Sidone atque a cunctis hominibus
17 Viris fortissimis hand — expectantibus
22 Et jam a domo Michae essent —
28 Eo quod — habitarent a Sidone
2 Reg. 15. 17 Israel pedibus suis, stetit — a domo
Concord. Bibl. Sac.

2 Par. 20. 24 Vidit proci omni. late regionem plenam
26. 15 Ecce sumus est nomen ejus —
1 Esdr. 3. 13 Clamore magno, et vox adiebat —
6. 6 Qui estis trans flumen — recedite ab illis
2 Esdr. 4. 19 Separati sumus... — alter ab altero
12. 42 Et audita est bellia Jerusalem —
Tobit. 10. 7 Ut — videret eum, si fieri posset
Esther. 9. 20 Qui in a. regis provinciarum morabantur, tam in vicino positus, quam —
Job. 2. 12 Cumque elevasset — oculos suos
22. 18 Quorum sententia — sit a me
36. 25 Videt eum, unusquisque innotuit —
39. 25 Dicit: Vah; — odoratur bellum
Prov. 9. 24 Et detrahentia labia sint — a te
19. 7 Insuper et amici — recesserunt ab eo
27. 10 Melior est vicinus juxta quam frater —
31. 10 —, et de ultimis filibus pretium ejus
5. 26 Et elevabit signum in nationibus —
8. 9 Vincimini, et audite, universe — terrae
13. 5 Venientibus de terra —, a summitate...
17. 13 Et fugiet —; et rapietur sicut pulvis
22. 3 Vincti sunt pariter, — fugerunt
54. 14 Recede — a calumnia, quia non timebis
37. 9 Misisti legatos tuos —, et humiliata est
31. 10 Et annuntiate in insulis quae — sunt
51. 50 Nolite stare: recordamini — Domini
Ezech. 8. 6 Facit lic, ut — recedam a sanctuario
22. 5 Quae — a te, triumphabunt de te
43. 9 Ergo repellant — fornicationem suam
Daniel. 9. 7 Confusio, his qui —, in universis terris
13. 51 Separate illos ab invicem —
Joel. 2. 20 Qui ab aquilone est, — faciam a vobis
Habac. 2. 3 Quia adhuc visus —, et apparebit
Zach. 6. 15 Et qui — sunt, ventent, et adieciunt
1 Mac. 8. 25 Gladusque et hostis — sit ab eis
PROCLUBIO.
1 Reg. 22. 22 Procul dubio annuntiaret Sauli
PROCUMBENS — TIS.
Marc. 1. 7 Non sum dignus procumbens solvere corrigiam
Luc. 24. 12 — vidit linteamina sola posita, et abiit
Act. 20. 37 Procumbentes super ollum Pauli
PROCURANS — TIS.
Luc. 3. 1 Procurante Pontio Pilato Judaeam
PROCURATOR — IS.
2 Mac. 11. 1 Lysias procurator regis, et propinquus
Gen. 15. 2 Filius procuratoris domus meae
Luc. 8. 3 Joanna mater Chusso — Herodis
Math. 20. 2 Dicit dominus vineae procuratori suo
2 Mac. 13. 2 Cum eo Lysian procuratorem
Esther. 9. 3 Provinciarum iudices, et duces, et procuratores, omnisque... extollebant
Esther. 8. 9 Ad principes, procuratoresque et iudices
PROCURRO — ERE.
2 Mac. 3. 19 Quae conclusae erant, procurrebant ad Oniam
Marc. 10. 17 Procurrens quidam genuflexo ante eum
PRODEO — IRE.
Eccli. 24. 5 Ego ex ore Altissimi providi primogenita
Psal. 72. 7 Prodiit quasi ex adipe iniquitas eorum
Joan. 11. 44 Et statim — qui fuerat mortuus
1 Joan. 2. 19 Ex nobis proderunt, sed non erant ex n.
Psal. 116. 2 De vuln. tuo iudicium meum prodeat
Eccli. 25. 31 Nec mulieri nequam veniam prodeundi
PRODIGIUM — II.
Psal. 70. 7 Tanquam prodigium factus sum multis
Deut. 28. 46 Et erunt in te signa atque prodigia
Act. 2. 43 Multa quoque — et signa per apostolos... fiebant
5. 12 Fiebant signa et — multa in plebe
Psal. 104. 26 Verba signorum snorum et prodigiorum
Rom. 15. 19 In virtute signorum et —
Deut. 6. 22 Fecitque signa atque prodigia magna
Psal. 45. 8 Quae posuit — super terram
77. 43 Sicut posuit... et — sua in campo Taneos
104. 5 — ejus, et iudicia oris ejus
134. 9 Et misit signa et — in medio tui
Joel. 2. 30 Et dabo — in coelo et in terra
2 Mac. 15. 21 — facientem Dominum invocavit
Math. 24. 24 Et dabunt signa magna et —
Joan. 4. 48 Nisi signa et — videritis, non creditis
73

Act. 2. 19 Dabo prodigia in celo sursam, et signa 4. 30 — fieri per nomen sancti Filii tui Jesu 6. 8 Facebat — et signa magna in populo 7. 36 Faciens — et signa in terra Aegypti 14. 3 Dante signa et — fieri per manus eorum 15. 12 Quanta Deus fecisset signa et — 2 Baruc. 2. 11 In... valida, et in signis, et in prodigiis Act. 2. 22 Approbatum... —, et signis, quae fecit D. 2 Cor. 12. 12 In signis, et... et virtutibus 2 Thess. 2. 9 Virtute, et signis, et... mendacibus

PRODITIO — NIS.

Sap. 17. 11 Nihil enim est timor, nisi proditio cogitationis

PRODITOR — IS.

4 Reg. 6. 11 Quis proditor mei sit apud regem Israel? 2 Mac. 5. 15 Qui legum et patriae fuit — 10. 13 Cum frequenter — audiret Luc. 6. 16 Et Judas Iscariotem, qui fuit — Act. 7. 52 Vos nunc proditores et homicidae fuistis 2 Tim. 3. 4 —, protervi, tumidi, et volupt. amatores 2 Mac. 10. 22 Hos igitur proditores factos interfecit

PRODO — ERE.

Eccli. 37. 8 Omnis consiliarius prodit consilium...? Esther. 2. 20 Necdum prodiderat Esther patriam et populum Isai. 16. 3 Absconde fugientes, et vagos ne prodas Marc. 14. 10 Abiit ad summos sacerdotes, ut prodideret eum Josue. 2. 14 Si tamen non prodideris nos 2 Mac. 2. 20 Quod si nos prodere volueris

PRODUCO — ERE.

Job. 38. 32 Numquid produci luciferum...? Job. 12. 22 Qui... producit in lucem umbram mortis Psal. 134. 8 Qui — ventos de thesauris suis 146. 8 Qui — in montibus fenem et herbam Prov. 30. 33 Et qui provocat iras, — discordias Luc. 21. 30 Cum producat jam ex se fructum Act. 25. 25 Proferat quod produci cum ad vos Gen. 2. 9 Produxit, Dom. Deus de humo o. lignum Num. 16. 39 Et — ea in laminas, affigens altari 4 Reg. 11. 12 —que filium regis, et posuit super eum Job. 28. 11 Scrutatus est, et abscondit in lucem — Isai. 48. 21 Aquam de petra — eis, et scidit petram Jerem. 51. 16 Et — ventum de thesauris suis 1 Mac. 11. 15 Et — Ptolemaeus rex exercitum Judic. 20. 30 Contra Benjamin exercitum produxerunt Gen. 1. 21 Quam produxerunt aquae in species suas Psal. 131. 8 Illuc producam cornu David Ezech. 28. 18 — ergo ignem de medio tui Prov. 4. 27 Itinera autem tua in pace producet Eccli. 20. 29 Sapientis in verbis — se ipsum Marc. 4. 29 Et cum produxerit fructus Gen. 30. 30 Produci filium tuum huc, ut moriatur Judic. 38. 16 Fili in mortuum — laetis Gen. 38. 24 Producite eam ut comburatur Josue. 6. 22 — eam et omnia quae illius sunt 10. 22 Et — ad me quinque reges, qui... latitant Act. 23. 20 Ut crastina die producas Paulum Gen. 1. 24 Producat terra animam viventem Num. 16. 38 —que ea in laminas, et affigat altari Act. 13. 15 Ut — illum ad vos tanquam aliquid Gen. 1. 20 Producant aquae reptile animae viventes Job. 38. 17 Et produceret herbas virentes Eccli. 22. 26 Ad amicum etsi produceris gladium, non desperes

Act. 12. 4 Volens post Pascha producere e. populo 17. 5 Querebant eos — in populum Psal. 103. 15 Producent fenum jumentis Act. 18. 30 Et — eos foras, ait: Domini 22. 30 Et — Paulum, et tenuit inter illos Psal. 68. 32 Super vitulum novellum cornua producentem

Act. 12. 6 Cum a. producturus eum esset Herodes Jerem. 30. 21 Et principes de medio ejus produceret Ezech. 25. 33 Qui producenti sunt de hastili

PRODUCTILIS — E.

Ezod. 25. 18 Cherubim aureos et productiles facies Eccli. 50. 18 In tubis productilibus sonuerunt

PROFANO — ARE.

2 Esdr. 13. 17 Et profanatis diem sabbati Psal. 88. 38 Profanasti in terra sanctuarium ejus Eccli. 47. 22 — semen tuum inducere iracundiam

Ezech. 23. 38 In die illa, et sabbata mea profanaverunt Psal. 88. 34 Neque profanabo testamentum meum Psal. 88. 31 Si justitias meas profanaverint 1 Mac. 4. 44 De altari holocaust. quod profanatum erat 1 Mac. 4. 38 Et viderunt... et altare profanatum

PROFANUS — A — UM.

Levit. 19. 7 Profanus erit, et impietatis reus Hebr. 12. 16 Ne quis fornicator, aut —, ut Esau. Ezech. 21. 25 Tu autem, profane, impie dux Israel Gen. 43. 32 Profanus putant hujusmodi convivium Levit. 10. 10 Scientiam discernendi inter sanctum et — Isai. 65. 4 Et jus — in vasis eorum Ezech. 22. 26 Inter sanctum et — non habuerunt diabantiam Ezech. 48. 15 Profana erunt urbis in habitaculum 2 Mac. 12. 23 Judas autem vehementer instabat puniens profanos 1 Tim. 6. 20 Devitans profanas voces novitates 2 Tim. 2. 16 Profana autem et vaniloquia devita

PROFECTIO — NIS.

2 Mac. 13. 25 Et hoc modo regis profectio et reditus processit Num. 10. 6 Ufulantibus tibus in profectioem 2 Mac. 5. 1 Antiochus secundum — paravit Psal. 104. 37 Laetitia est Aegyptus in profectioe eor. Hebr. 11. 22 De — filiorum Israel memoratus est Num. 10. 28 Et profectioes filiorum Israel per turmas

PROFECTO.

Gen. 16. 13 Profecto hic vidi posteriora violentis me 1 Reg. 20. 3 Scit — pater tuus quia invenit gmaliam 3 Reg. 13. 32 — enim veniet sermo, quera predixit... 4 Reg. 5. 3 — curasset eum a lepra quam habet Luc. 11. 20 — pervenit in vos regnum Dei 48 — testificamini quod consentitis operibus

PROFECTUS — US.

Eccli. 11. 17 Profectus illius successus habebit in aeternum 2 Mac. 4. 13 Et — gentilis et alienigenae conversatibus 1 Tim. 4. 15 Ut — tuis manifestus sit omnibus 1 Mac. 8. 8 Videns... paulatim virum ad profectum venire Philip. 1. 12 Magis ad — venerunt Evangelii 25 Ad — vestrum, et gaudium fidei Tobia. 14. 4 Et cum bono profectum timoris Dei pervenit in pacem

PROFERO — ERRE.

Prov. 1. 21 In foribus portarum urbis profert verba s. 10. 13 Qui — contumeliam, insipiens est 14. 5 — autem mendacium dolosus testis 25 Et — mendacia versipellis 29. 11 Totum spiritum suum — stultus Eccli. 22. 24 Et qui pungit cor, — sensum Isai. 61. 11 Sicut enim terra — germen suum Matth. 12. 35 Bonus homo de bono thesauro — bonus: et malus homo de malo thesauro — mala 13. 52 Qui — de thesauro sui nova et vetera Luc. 6. 45 Bonus homo de bono thesauro cordis sui — bonum: et malus homo de malo thesauro — malum

Job. 6. 26 Et in ventum verba profertis Levit. 19. 25 Congregantes poma, quae profertur Ezech. 12. 7 Vasa... protuli quasi vasa transmigrantis Gen. 24. 22 — vir inanes aureas, appendentes 38. 27 — manum, in qua obstricti figavit Ezod. 4. 6 Cum misisset in sinum, — leprosum Num. 17. 9 — iterum, et erat similis carni reliquae Ruth. 2. 18 Insuper —, et dedit ei de reliquiis cibi 4 Reg. 24. 13 Et — inde omnes thesauros domus 2 Par. 16. 2 — ergo Asa argentum et aurum 1 Esdr. 1. 7 Cyrus — vasa templi Domini 8 — autem ea Cyrus rex Persarum 5. 11 — Cyrus rex de templo Babylonis Tobia. 8. 2 — de cassidili suo partem jecoris Cant. 2. 13 Ficus — grossus suos Jerem. 50. 25 Dominus... — vasa ire suae 51. 10 — Dominus justitias nostras 2 Mac. 7. 10 Et linguam postulatus cito — Luc. 10. 35 Et altere die — duos denarios 4 Reg. 10. 22 Et protulerunt eis vestes

4 Reg. 10. 26 Et protulerunt statnam de fano Baal Judith. 8. 24 Impatiens sum... contra Dominum — Prov. 1. 23 Ea profertur vobis spiritum meum Levit. 25. 20 Non profertur terra germen, nec... poma Deut. 24. 11 Et ille tibi — quod habuerit Isai. 48. 1 Judicium gerens — Job. 8. 10 Et de corde suo profertur eloquia Levit. 5. 4 Anima, quae... et protulerit labiis 4 Reg. 10. 22 Proferte vestimenta universis servis Baal Luc. 15. 22 Cito — stolam primam Num. 24. 13 Ut vel boni quid vel mali profertur ex corde meo Job. 15. 13 Ut profertis de ore tuo hujusmodi sermones Prov. 25. 8 Quae viderunt oculi tui, ne — in jurgio Eccli. 5. 13 Et cum sapientia — responsum verum Num. 16. 23 Non ex proprio ex corde protulerim Josue. 2. 20 Et sermonem istum proferte in medium Eccles. 5. 1 Velox ad profertendum sermonem coram D. Gen. 14. 18 Rex Salem profertens panem et vinum... Sap. 18. 21 Homo... — servituti suae scutum Judith. 13. 19 Profertur de pera caput Holofernis Hebr. 6. 8 — a. spinas ac tribuales, reproba est Prov. 6. 19 Profertent mendacia testem fallacem... Isai. 54. 16 Creavi fabrum... — vas in opus Sap. 11. 19 Aut fumi odorem profertentes Eccles. 8. 11 Non profertur cito contra malos sententia

2 Mac. 14. 21 Et singulis sellae prolatae sunt Gen. 45. 22 Singulis quoque proferri jussit binas stolas Prov. 26. 2 Sic maledictum frustra prolatum in quemquam superveniet 2 Mac. 6. 29 Quos illi per arrogantiam prolatis arbitrabatur Gen. 24. 53 Prolatisque, vasis argentatis et aureis

PROFESSIO — NIS.

Act. 5. 37 Extitit Judas Galileus in diebus professionis

PROFICIO — ERE.

Prov. 17. 10 Plus proficit correptio apud prudentem Eccli. 34. 30 Quid — lavatio illius? 31 Quid — humiliatio se? Luc. 9. 25 Quid e. — homo, si incretur universum Joan. 12. 19 Vidit quia nihil proficiscus Jerem. 12. 2 Proficium, et facinor fructum 2 Tim. 2. 16 Multum enim — ad impietatem Galat. 1. 14 Et proficiscum in Judaismo supra multos constantis meos

1 Reg. 2. 26 Puer autem Samuel proficiscit 1 Par. 11. 9 — que David vadens et crescens Luc. 2. 52 Et Jesus — sapientia et etate Eccli. 51. 22 Inveni sapientem, et multum profeci in ea Ezech. 16. 13 Et proficiscit in regnum Marc. 5. 26 Nec quidquam profecerat Psal. 88. 22 Nihil proficet inimicus in eo Prov. 12. 12 Radix autem iustorum — Daniel. 11. 27 Mendacium loquentur, et non proficent 2 Tim. 3. 9 Sed ultra non — in pejus Ezod. 40. 13 In sacerdotium sempiternum proficiat Matth. 27. 24 Videns a. Pilatus quia nihil proficeret 1 Par. 22. 13 Tunc enim proficere poteris Gen. 26. 13 Et ibat proficiens atque succrescens Levit. 1. 4 Erit, atque in exultationem ejus — 2 Reg. 5. 10 Ingrediebatur — atque succrescens

PROFICISCOR — ISCI.

Num. 10. 29 Proficiscimur ad locum, quem Dominus constitutus est nobis Eccli. 23. 14 Ultraque ex ore proficiscuntur Ezod. 40. 34 Proficiscuntur filii Isr. per turmas suas Num. 9. 17 Tunc — filii Israel 18 Ad imperium Domini — 19 Erant filii Israel in excubiis Domini, et non — 21 Si... et statim diluente tabernaculum reliquisset, — 22 Manebant in eodem loco, et non — 23 Et per verbum illius — 31 Quod inscio te proficiscus sum 2 Cor. 2. 13 — in Macedonia Philip. 4. 15 Quando — a Macedonia Num. 1. 1 Proficiscusque est populus de Haseroth Judic. 18. 20 Et — cum eis

1 Reg. 22. 3 Et proficiscus est David inde in Maspha 5 Et — David, et venit in saltum Haret 2 Reg. 8. 3 Quando — ut dominaretur 6 In omnibus ad quescumque — 14 In omnibus ad quescumque — 12. 29 Et — adversum Rabboth 4 Reg. 9. 16 Et ascendit, et — in Jazrael 2 Par. 10. 1 — autem Roboam in Sichem Tobia. 6. 1 — autem Tobias Judith. 2. 11 Et — ipse, et omnis exercitus Math. 21. 33 Et peregre — 25. 15 Et — statim Marc. 12. 1 Et peregre — Luc. 15. 13 Filius peregre — in regionem longinquam Act. 10. 23 Surgens — cum illis 11. 25 — autem Barnabas Tarsum 14. 19 Et postera die — cum Barnaba 15. 40 Paulus vero, electo Sida, — 18. 21 — ab Epheso 23 Et facti ibi aliquanto tempore, — 20. 1 Et — ut iret in Macedonia 11 Allocutus usque in Incom, sic — 8. 17 Sua voluntate — ad vos 4 Reg. 4. 25 Profecta est igitur, et venit ad virum Dei Judith. 10. 5 Imposit... et casuum, et — Eccli. 15. 10 Quoniam a Deo — sapientia 1 Thess. 1. 8 In omni loco fides vestra... — 18 Profeti sumus de Bethlehem Juda Gen. 42. 26 Portantes instrumenta... profecti sunt Ezod. 12. 37 — que sunt filii Israel de Ramesse 16. 1 — que sunt de Elim Num. 2. 34 Sunt per turmas suas, et — per familias ac domos patrum suorum 10. 12 — que sunt filii Israel per turmas suas 18 — que sunt et filii Ruben per turmas s. 21 — que sunt et Caathite portantes 25 — filii Dan per turmas suas 38 — ergo de monte Domini viam trium d. 4 — autem et de monte Hor Judic. 18. 11 — igitur sunt de cognatione D. 2 Reg. 17. 17 — ut referret ad regem David 23. 17 Hominum istorum, qui — 3 Reg. 8. 66 — in tabernacula sua letantes 1 Par. 4. 39 — ut ingrederentur Judith. 6. 8 — per campestria Jerem. 41. 12 — ut bellarent adversus Ismahel Osse. 9. 6 Ecce enim — a vastitate 1 Mac. 16. 4 — ad Cendeabum Act. 16. 40 Consolati sunt eos, et — 17. 15 Quam coleriter venient ad illum, — Hebr. 3. 16 Qui — sunt ex Aegypto per Moysen 3 Joan. 7. 7 Pro nomine enim ejus — Ruth. 1. 19 Profectaque sunt simul, et venerunt in Bethlehem 2 Reg. 3. 22 Et profectus fuerat in pace Rom. 15. 25 Nunc igitur proficiscar in Jerusalem 28 Per vos — in Hispaniam Deut. 14. 25 Proficisceris ad locum, quem elegerit D. Judic. 19. 5 Conforta stomachum, et sic — 9 Cras — ut vadas in domum tuam Gen. 24. 55 Maneat puella... et postea proficiscetur Gen. 44. 28 Si... descenderit nobiscum, proficiscemur simul 19. 2 Et mane proficiscemini in viam vestram Num. 2. 16 In secundo loco proficiscuntur 17 Singuli per loca et ordines suos — 24 Per turmas suas: tertii — 31 Omnes... et novissimi —